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第一部分 项目简介
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项目简介

公司哥 - 电子商务的航空母舰

公司哥，电子商务的航空母舰，公司免费发信息，为公司带来无限商机。

http://gongsige.com

http://gongsige.com/


第二部分 公司简介
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公司名称： 衡阳市世爱你婚姻介绍有限公司 成立时间： 2015.9.9

项目/产品名称： 公司哥 员工人数： 3

公司地址： 衡阳市蒸湘区蒸湘北路113号 公司网址： http://gongsige.com

联系人： 颜震宇 手机号码： 18397751686

职 务： 董事长 邮箱地址： 2363224250@qq.com

http://4a0.com/
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第三部分 产品服务
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网站功能简介：

1.商城
2.供应
3.求购
4.公司
5.团购
6.行情
7.展会
8.资讯
9.招商
10.品牌
11.人才
12.知道
13.专题
14.图库
15.视频
16.下载
17.商圈



第四部分 运营规划
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运营规划

1.初期运营阶段
2.企业化运营 阶段
3.大型项目订制阶段



第五部分 盈利模式
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盈利模式

1.广告
2.道具
3. E-Commerce

4.在线游戏
5.提供(代)收费服务
6.SP相关
7.VIP会员
8.积分
9.竞价排名
10.保证金



第六部分 推广渠道
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推广渠道

一、网站广告
1、搜索渠道 2、联盟广告 3、导航广告 4、超级广告平台 5、名站展示广告
二、传统媒体广告
1、电视广告 2、报纸广告 3、杂志广告 4、电台广告
三、户外广告
1、分众广告 2、地铁广告 3、公交广告 4、其他：火车站、飞机场、电影院、高速路牌、广场液晶屏等
四、社会化广告
1、微信 2、微博 3、社群
五、APP广告
1、应用市场 2、联盟广告 3、预装 4、超级APP 

六、行业联盟
1、协会联盟：各类协会 2、校园联盟：学生会、各类协会 3、同业联盟 4、异业联盟 5、媒体联盟 6、社群联盟
七、自媒体



第七部分 市场分析
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产品的市场分析

互联网的魅力正是在于其创造奇迹的能力。电子商务是以信息网络技术为手段，以商品交换为中心的商务活动；也可理解为在互
联网（Internet）、企业内部网（Intranet）和增值网（VAN，Value Added Network）上以电子交易方式进行交易活动和相关服务
的活动，是传统商业活动各环节的电子化、网络化、信息化。电子商务是一个很好的商业模式，其盈利模式也很清晰。公司哥让
人们再次看到了一个充满潜力、生机勃勃的市场。抓住商业相关领域做站，总是有前景的。我们期待着公司哥的雄起!



第八部分 融资需求
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资金用途

•出让股份比例1%-10%

融资后使用计划

1.网站维护10 %
2.人才计划10 %
3.研发成本10 %
4.网站推广60 %
5.其他费用10 %



谢谢！

Thanks

融资事务负责人及联系方式
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联系人：颜震宇
手机号码：18397751686

QQ号码：2363224250

微信号码：qq2363224250

邮箱地址：2363224250@qq.com


